
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребенка- детский сад №13

мунинипаленого образования гопал Ноэовоссийскуниципального ород совороссииск

ПРИКАЗ
от 01.09.2021 г. № 98

О ПИк
(Психолого-педагогическом консилиуме) в МБДОУ №13
На основании Приказа МУ «Управление образования»от 29.09.2008г.

№523. Письма Минобразования России от 27 марта 2000г. № 27/901-6 «О
психолого-педагогическом консилиуме (Тк) образовательного
учреждения», Распоряжении Минпросвещения Российской Федерации от
09.09.2019г. «Об утверждении примерного положения о психолого-
педагогическом консилиуме образовательной организации», Распоряжении
Минпросвешения России от 06.08.2020 М Р-75 (ред. от 06.04.2021) “Об
утверждении примерного Положения об оказании логопедической помощиворганизациях, осуществляющих образовательную деятельность".

В целях совершенствования коррекционно-педагогической и
психологической помопти летям с проблемами В речевом и психофизическом
развитии, обеспечения эффективности работы консилиума с детьми с
трудностями обученияи воспитания в соответствии с концепцией коррекции
развития и обучения,
ПРИКАЗЫВАЮ:

|1. Утвердить следующий состав Ик:
Председатель ППК- старший воспитатель Бойко Л.Ф.
Члены: - педагог - психолог ВласенкоГ.Г.

- педагог — психолог ГригорьеваН.А.
- воспитатель Михайлиди И.Е.
- воспитатель Гишева О.М.- секретарь.

2. Председателю ППк вменитьв обязанности:
- организацию работыконсилиума;
- ведение учета документации.

3. Возложить ответственностьза работу ППк в МБДОУ №13 на
старшего воспитателя Бойко Л.Ф.
4. Место проведения и юридический адрес:

МБДОУ №13, г. Новороссийск, ул. Мысхакское шоссе, 73
‚ Утв ердить Плач работы 1!ПЕва 2021-2027 учебный гол.5

6. Контроль за выполнениеРУОриказа оставляю за собой.

Е.И. Архиреева

ж-лль>.С приказом ознакомлены: Л.Ф. Бойко
Г.Г. Власенко
Н.А. Григорьева
И.Е. Михайлиди
О.М. Гишева


